様式第１号

確認番号:　　　　　－

令和　　年　　月　　日

周知の埋蔵文化財包蔵地及び指定文化財確認願

宇和島市教育委員会　教育長　様

下記のとおり、確認願います。

１．申請者　※名刺添付でも結構です

氏　名 【組織名】
　　　　　 【部　署】
　　　　　 【担当者】
住　所　〒

連絡先  【Tel】　　　　　　　　　　　  【Fax】
【E-Mail】
２．確認理由（○で該当する番号を囲んでください。）

①　土木工事にともなう事前調査　　②　不動産調査

③　建築確認申請　　　　　　　　　④　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

３．確認場所　　 登記地番記入の上、位置を示す図面（1/2500の住宅地図相当）を添付ください。
複数ある場合は、列記してください。また、確認理由が③の場合は施主名も記入下さい。

宇和島市

４．通知書の受け取り
①メール
②ファックス　③窓 口
④郵 送
※原則、メールとさせていただきます。担当課（文化・スポーツ課）メール： bunka@city.uwajima.lg.jp

※以下は記入しないでください。

●　周知の埋蔵文化財包蔵地設定の有・無

　　あり（通知書の通り）　・　なし

●　指定文化財の有・無

　　あり（通知書の通り）　・　なし
	証明 して
よろしいか
	課　長
	課 長 補 佐
	係　長
	学芸員

様式第１号

確認番号:　　　　　－

令和○年○月○○日

周知の埋蔵文化財包蔵地及び指定文化財確認願

宇和島市教育委員会　教育長　様

下記のとおり、確認願います。

１．申請者　※名刺添付でも結構です

氏　名 【組織名】　　株式会社○○建築設計事務所
　　　　　 【部　署】　　設計部
　　　　　 【担当者】　　○○　○○
住　所　〒798－○○○○
　　　　　　　宇和島市○○町○－○○

連絡先  【Tel】　0895-○○-○○○○　  【Fax】　0895-○○-○○○○
【E-Mail】
２．確認理由（○で該当する番号を囲んでください。）

①　土木工事にともなう事前調査　　②　不動産調査

③　建築確認申請　　　　　　　　　④　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

３．確認場所　　 登記地番記入の上、位置を示す図面（1/2500の住宅地図相当）を添付ください。
複数ある場合は、列記してください。また、確認理由が③の場合は施主名も記入下さい。

宇和島市○○1丁目○○-○

４．通知書の受け取り
①メール
②ファックス　③窓 口
④郵 送
※原則、メールとさせていただきます。担当課（文化・スポーツ課）メール： bunka@city.uwajima.lg.jp

※以下は記入しないでください。

●　周知の埋蔵文化財包蔵地設定の有・無

　　あり（通知書の通り）　・　なし

●　指定文化財の有・無

　　あり（通知書の通り）　・　なし
	証明 して
よろしいか
	課　長
	課 長 補 佐
	係　長
	学芸員

記　載　例